
Cenová nabídka

Objednatel: Akademie BC_AV_ČR , Branišovská 1160/31, 37005 České Budějovice

Akce: ENTU SO 012 – Vestavba kliomaboxů

Poř.	Název – popis práce	Poč.	Kč/mj	Cena celkem
	<u>Klimatizační jednotka Toshiba</u>			
1.	Klimatizační nástěnná jednotka RAV-RM 561 KRTP-E	3 ks	43 740.-	131 220 ,-
1.2	Kondenzační jednotka RAV PM561 ATP-E	3 ks	12 810.-	38 430.-
1.3	Ovladač RBC AMS55-ES	3 ks	3 520.-	10 560.-
1.4	Karta MODbus	3 ks	5 697.-	17 091.-
1.5	Konzole pod venkovní jednotku	3 ks	1 800 .-	5 400.-
1.6	Rozvody CU vč. tepelné izolace a kabelů	15 m	750 .-	11 250.-
1,7	Plastové lišt	25	82.-	2 050.-
1,7	Montáž jednotky	3 kpl	9 500 .-	28 500.-
1.8	Ostatní náklady -		5 500 .-	5 500.-
	Cena dodávky vč montáže			250 001.-
	<u>Zvlhčovač CAREL</u>			
2.	Zvlhčovací jednotka heaterSteam UR002HD4	3 ks	39 839.-	119 517,--
2.1	Ventilátor pro distribuci páry VSDU0A 0003	3 ks	12 121.-	36 363.-
2.2	Prostorové čidlo vlhkosti DPPC11200	3 ks	4 783.-	14 349.-
2.3	Hadice pro odvod vody- nerez	3 ks	458.--	1 374.-
2.4	Montáž zvlhčovače	3 ks	3 000.-	9 000.-
2.5	Uvedení do provozu	3 kpl	10 450.-	31 350.-
2.6	Montáž trasy pro kabely + materiál	3 kpl	3 000.-	9 000.-
2.8	Přeprava dílů		600.-	600.-
2.10	Cena montáže zvlhčovače			221 553.-
3.1	Revize elektro	3 ks	1 500.-	4 500.-
3.2	Ostatní náklady- doprava			3 000.-
3.3	Cena celkem bez daně DPH			479054 .-

Cena neobsahuje: Stavební práce, příprava elektroinstalace.

České Budějovice Dne 12.11.2020

Heres Jiří